2025Ｈ015

                本部通達 2025.10.17

1

本 部 通 達

令和 7年 10月 17日

資格認定者各位

グリーンプラネット本部

タイセイからのお知らせ

FAXサーバー入れ替えによる FAX不通のお知らせ

  明日 2025 年 10 月 18 日（土）におきまして、福岡本社内 FAX サーバー入れ替え作業を

行います。当日は FAXが終日不通となります。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、電話・Webでのご注文、お問合せは通常通り受付いたします。

FAX不通日 ： 2025年 10月 18日（土） 終日